LSTADO DE SERGIPE
PREFEITT-IRA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO No. 037/2017
De 0í de fevereiro de 2017.

PUBLICADO

-U"t
oIJlgL

NOMEIA O SR. LUIZ CARLOS DA SILVA
SOUZA PARA EXERCER CARGO
COMISSIONADO DE CHEFE DE
DEPARTAMENTo, síMeoLo cc-s, Do
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

AÍigo 10 - Nomear o Sr. LUIZ CARLOS DA STLVA SOUZA, portador docPF n.o 0í2.038.70s-07, para exercer cargo comissionado de Ghefe de
Departamênto - cc's, rotado na secretaria Municipar de obras Transportes e
Serviços Urbanos do poder executivo municipal.

Art.2o- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposiçôes em contrário;

Art.3o- Registre-se, publique_se e cumpra_se.

Gabinetê do prefeito Municipar de Divina pastora, Estado de sergrpe,
ao primeiro dia do mês de fevereiro de dois mil e dezessête.

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA, SYLVIO
MAURICIO MENDONçA CARDOSO, usando das atribuições que lhe são conÍeridas
por lei,

RESOLVE:

Sylvio Maurí e onça Cardoso
Prefeito unicipal

, cEP 49.650.000, T
n.' 13.108.7331000t

Praça daMaía,n. 49
CNPJ

el.: (79) 3271-t258
-96